股票代码：300030      股票简称：阳普医疗          公告编号： 2020-099

债券代码：112522      债券简称：17阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于公司取得银行综合授信的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、授信情况概述

2020 年 3 月 6 日和 4 月 2 日，广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称

“公司”）第四届董事会第二十六次会议、2019年年度股东大会审议通过了《关

于向银行申请综合授信额度，提请股东大会给予董事长相应授权的议案》（公告

编号：2020-015；2020-033）。在授信余额不超过 7 亿元，且单次向银行申请或

提用授信额度不超过 2亿元范围内，公司董事长有权代表公司与银行办理相关手

续并签署协议。

近日，公司与上海浦东发展银行股份有限公司广州分行（以下简称“浦发银

行”）签署了《融资额度协议》（编号：82212020280289），浦发银行批复予公司

人民币壹亿伍仟万元整的授信额度，有效期至 2021 年 12 月 18 日。截至目前，

各银行给予公司的授信余额为 44733.83万元。

二、综合授信基本情况

受信人：广州阳普医疗科技股份有限公司

授信人：上海浦东发展银行股份有限公司广州分行

授信额度：人民币壹亿伍仟万元整

授信类别包括但不限于：流动资金贷款、开立银行承兑汇票及开立信用证（含

假远期）等。

授信期限有效期至 2021年 12月 18日。

授信使用：1.在授信期间内，对于可循环的融资额度，在公司履行了本协议

及其附属融资文件项下的义务（包括偿还了相关融资款项或浦发银行垫付资金、

因履行了基础合同的义务而解除了浦发银行在有关担保性承诺项下的责任、补足

到 100%保证金、浦发银行被解除了对外付款责任等）之后，已履行的义务涉及

金额所占用的融资额度予以恢复，公司可以按照本协议的规定在额度使用期限内

继续向浦发银行申请使用融资额度。

2.非循环的融资额度，一经占用，非经浦发银行同意，不得在公司履行还款

等义务后恢复使用。除本协议另有规定外，在额度使用期限内，浦发银行有权每

年对公司情况和担保物情况进行复审，通过浦发银行复审的，公司可在下一年度

继续使用融资额度；未通过浦发银行复审的，浦发银行有权在下一年度开始时取

消融资额度，除仍在生效的附属融资文件不受影响外，未使用的和将来归还的融

资额度不得再使用。

本协议经双方有权机构审议后并由法定代表人或授权代理人签字盖章后生

效。

三、对公司的影响

本协议的签订有助于满足公司日常生产经营对流动资金的需求，有助于改善

公司现金流状况，降低经营风险。

四、备查文件

1、《融资额度协议》

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

2020 年 12月 29日